

گزارش یک

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی از آغاز «فاز سوم» نبرد در غزه خبر داده که «نبرد فشرده» متوقف شده و «عملیات ویژه» جایگزین آن می‌شود. **یو آو گالات** می‌گوید هفتم اکتبر «خونین‌ترین روز برای مردم یهود از سال ۱۹۴۵» تا الان بوده؛ روزی که به گفته‌او «حس امنیت» در میان اسرائیلی‌ها را «مکان داد» و نگاه آنها را به جهان اطراف دگرگون کرد.

👇👇👇

به گزارش «جوان» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی دیروز رسماً کلبه خوردن «فاز سوم» نبرد در غزه را اعلام کرد. در این مرحله، بخش مهمی از نیروهای اسرائیلی از غزه عقب‌نشینی می‌کنند؛ اتفاقی که البته از چند روز قبل شروع شده است. به گفته یو آو گالات که در گفت‌وگو با وال استریت‌ژورنال صحبت کرده، این مرحله همچنین شامل تغییر فاز از «مرحله عملیات شدید جنگی» به «نوع مختلف عملیات ویژه» خواهد بود و «مدت طولانی‌تری ادامه خواهد داشت.» اعلام رسمی ورود اسرائیلی‌ها به فاز سوم نبرد در غزه، یک روز بعد از صحبت‌های سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی انجام شده که به گفته دانیل هاگاری، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی، اسرائیلی‌ها پس از کشتن حدود ۸هزار جنگجو، «چار چوب نظامی» حماس در شمال غزه را به طور کامل از بین برده‌اند و اکنون به عملیات‌های زمینی بزرگ پایان خواهند داد. ناظران در خارج از سرزمین‌های اشغالی و همچنین منتقدان در تل آویو، با این ادعای ارتش اسرائیل با تردید برخورد کرده‌اند. بی‌بی‌سی با تردید در کشته شدن ۸هزار نیروی حماس گزارش کرد «مستقلاً قادر به تأیید این رقم نیست.»

صرفاً دستاوردهای تاکتیکی

در حالی که گالات برای توصیف فاز سوم از تعبیر «طولانی» استفاده کرده و برخی مقام‌های اسرائیلی می‌گویند ممکن است این نبرد در کل طول سال ۲۰۲۴ ادامه یابد، دستاوردهای فاز دوم محل بحث جدی است. سسی آن دن دیروز نوشت: سه ماه پیش، بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، در گفت‌وگو با شهرنویدانی که مورد حملات هوئناک حماس قرار گرفته بودند، قول داد: ارتش اسرائیل بلافاصله تمام توان خود را برای از بین بردن قابلیت‌های حماس به کار خواهد گرفت؛ «ما آنها را نابود خواهیم کرد.» به نوشته سسی‌ان، حال‌ارتش اسرائیل «مرحله جدیدی از جنگ خود را علیه حماس در غزه شروع می‌کند، در حالی که نشانه‌هایی وجود دارد که اهداف آن نیز در حال تغییر کردن است.» بلال ساب، کارشناس چتم‌هاوس می‌گوید: «چنین سابقه‌ای، برای کمپین‌های نظامی

گزارش ۲

رژیم صهیونیستی دیروز وسام حسن طویل «الحاج جواد» از فرماندهان حزب‌الله را با ترور شهید کرد، کسی که اسرائیلی‌ها ادعا می‌کنند طرح حمله به پایگاه اسرائیلی «مرون» است؛ با این اوصاف، حزب الله خود را برای عملیاتی بزرگ‌تر از حمله به مرون که از آن به «چشم اسراییل» تعبیر شده، آماده می‌کند.

👇👇👇

حزب‌الله روز دوشنبه از شهادت یک فرمانده خود در جریان حملات رژیم صهیونیستی به جنوب لبنان خبر داد. به گزارش پایگاه خبری العهد، حزب‌الله در بیانیه‌ای اعلام کرد: «مقاومت اسلامی با سربربلندی و افتخار در سوگ شهادت فرمانده مجاهد وسام حسن طویل «الحاج جواد» از شهرک «خریبه سلم» در جنوب لبنان که در راه قدس به شهادت رسید، نشسته است.» رسانه‌های رژیم صهیونیستی هم اعلام کردند که یک فرمانده ارشد حزب‌الله را در جنوب لبنان به شهادت رسانده‌اند ولی مقامات رسمی تل آویو درباره این حمله اظهار نظر نکرده‌اند.اسرائیلی‌ها ادعا می‌کنند که فرمانده ترو شدی حزب الله طراح حمله به پایگاه اسرائیلی مرون است که چندروز قبل هدف حزب‌الله قرار گرفت و منابع اسرائیلی مانند یدیعوت آحارونوت از تعبیر «چشم اسراییل» برای آن استفاده کرده‌اند. رهبران حزب‌الله در جریان عملیات علیه این پایگاه، آن را «ولین‌پاسخ» خوانده بودند؛ چیزی که نشان دهندهٔ آماده‌شدن حزب‌الله برای عملیاتی بزرگ تر است. پیش‌تر هم سیدحسن نصرالله، دبیر کل حزب‌الله هشدار داده بود که حمله به فرماندهان مقاومت جدی از ملیت آنها با پاسخ تندى مواجه خواهد شد و بنابراین، در روزهای آینده احتمالاً سطح تنش‌ها در جبهه شمالی اراضی اشغالی تشدید خواهد شد. به تازگی روزنامه الاخبار نوشت که مقاومت لبنان به تاکتیک‌های خاصی روی آورده است که دشمن توان رویارویی با آن را ندارد. بر این اساس، فرماندهی مقاومت به رزمندگان اختیاراتی داده که آنها را قادر به انجام اقدامات خیادی می‌کند و مقاومت لبنان موفق به وارد کردن تعدادی مستقیم به مواضع جنگ‌افزاها و سیستم‌های دشمن شده است. در این باره ، رسانه‌های صهیونیستی نیز معتقدند که حزب‌الله در شمال سرزمین‌های اشغالی فلسطین همچنان دست برتر را دارد و ارتش اسرائیل در این منطقه به دام افتاده است. به رغم ادعای مقامات صهیونیست که کنترل تنش‌ها در مرز لبنان، شمال سرزمین‌های اشغالی به اتوبان موشک‌های حزب‌الله تبدیل شده است و در تازه‌ترین عملیات، نیروهای مقاومت چندین موشک را به سمت مواضع اشغالگران در مناطق مختلف شلیک کردند که تلفاتی را به دشمن وارد نکرد. این حملات مستمر به گفته رهبران حزب‌الله، دستگرمی است و حملات جدیدی علیه اشغالگران در راه است.

نصاعد تنش در شمال

در حالی که آتش جنگ در غزه نسبت به روزهای ابتدایی درگیری بین جنبش حماس و رژیم صهیونیستی تا

پیروالمثل

سرویس بین‌الملل ۰۶۰۸۵۲۲

عقب‌نشینی از «نبرد» در غزه به «عملیات ویژه»

گالات: هفتم اکتبر خونین‌ترین روز اسرائیل از سال ۱۹۴۵ بود



خیلی زیادی از موقعی‌سی که یو آو گالات، وزیر دفاع اسرائیل با عقب‌کشیدن بخشی از نیروهای نجبه از شمال غزه، تعدیل عملیات نظامی در غزه را اعلام کرد، نمی‌گذرد. او فاز سوم را یک فاز طولانی می‌خواند: «در حال حاضر، هنوز هیچ نشانه‌هایی از پایان جنگ به این زودی‌ها دیده نمی‌شود.» روزنامه صهیونیستی در حال حاضر، هنوز هیچ نشانه‌هایی از پایان جنگ به این زودی‌ها دیده نمی‌شود. روزنامه صهیونیستی در حال حاضر، هنوز هیچ نشانه‌هایی از پایان جنگ به «دیعوت آحارونوت» در گزارش‌ها ادعا کرده که تل آویو به «دستاوردهای تاکتیکی» در نوار غزه دست یافته شد و همین گزارش می‌گوید اسرائیل، اهداف تعیین شده درباره جنگ علیه نوار غزه از جمله از بین بردن ارتش اسرائیل خوب می‌فهمند حداکثر کاری که می‌توانند انجام دهند تضعیف شدید توانایی‌های نظامی حماس است.» لی شائوکسین، رئیس آکادکی مطالعات عربی در دانشگاه نینگسکیا در این مورد با ساب منظر است: «بعد از سه ماه عملیات نظامی، اسرائیل هنوز بسیار دور از دو هدفی است که اعلام کرده بود. زمان

بسیار زیادی از موقعی‌سی که یو آو گالات، وزیر دفاع اسرائیل با عقب‌کشیدن بخشی از نیروهای نجبه از

شمال غزه، تعدیل عملیات نظامی در غزه را اعلام کرد، نمی‌گذرد. او فاز سوم را یک فاز طولانی می‌خواند: «در حال حاضر، هنوز هیچ نشانه‌هایی از پایان جنگ به این زودی‌ها دیده نمی‌شود.» روزنامه صهیونیستی در حال حاضر، هنوز هیچ نشانه‌هایی از پایان جنگ به «دیعوت آحارونوت» در گزارش‌ها ادعا کرده که تل آویو به «دستاوردهای تاکتیکی» در نوار غزه دست یافته شد و همین گزارش می‌گوید اسرائیل، اهداف تعیین شده درباره جنگ علیه نوار غزه از جمله از بین بردن ارتش اسرائیل خوب می‌فهمند حداکثر کاری که می‌توانند انجام دهند تضعیف شدید توانایی‌های نظامی حماس است.» لی شائوکسین، رئیس آکادکی مطالعات عربی در دانشگاه نینگسکیا در این مورد با ساب منظر است: «بعد از سه ماه عملیات نظامی، اسرائیل هنوز بسیار دور از دو هدفی است که اعلام کرده بود. زمان

بسیار زیادی از موقعی‌سی که یو آو گالات، وزیر دفاع اسرائیل با عقب‌کشیدن بخشی از نیروهای نجبه از شمال غزه، تعدیل عملیات نظامی در غزه را اعلام کرد، نمی‌گذرد. او فاز سوم را یک فاز طولانی می‌خواند: «در حال حاضر، هنوز هیچ نشانه‌هایی از پایان جنگ به این زودی‌ها دیده نمی‌شود.» روزنامه صهیونیستی در حال حاضر، هنوز هیچ نشانه‌هایی از پایان جنگ به «دیعوت آحارونوت» در گزارش‌ها ادعا کرده که تل آویو به «دستاوردهای تاکتیکی» در نوار غزه دست یافته شد و همین گزارش می‌گوید اسرائیل، اهداف تعیین شده درباره جنگ علیه نوار غزه از جمله از بین بردن ارتش اسرائیل خوب می‌فهمند حداکثر کاری که می‌توانند انجام دهند تضعیف شدید توانایی‌های نظامی حماس است.» لی شائوکسین، رئیس آکادکی مطالعات عربی در دانشگاه نینگسکیا در این مورد با ساب منظر است: «بعد از سه ماه عملیات نظامی، اسرائیل هنوز بسیار دور از دو هدفی است که اعلام کرده بود. زمان

نمای نزدیک

پاسخ الحوتی به بی‌بی‌سی:

یمن از غزه دور است، بعد بایدن و نتانیاهو همسایه‌اند؟!

محمدعلی الحوتی، عضو شورای عالی سیاسی یمن مجری بی‌بی‌سی را به دلیل توصیف اقدامات ارتش یمن در دریای سرخ به «هیاهوی بی‌فایده» به چالش کشید. مجری بی‌بی‌سی در گفت‌وگو با الحوتی گفت: اقداماتی که ارتش یمن در دریای سرخ انجام می‌دهد تأثیری بر اسرائیل برای توقف جنگ غزه نداشته و این یعنی این اقدامات، هیاهوی بی‌فایده است. الحوتی در پاسخ گفت: «اگر تأثیری بر آنها نداشته است پس چرا انتلاف بین‌المللی تشکیل دادند؟ اطلاعات تو بر چه پایه و اساسی است؟ بنادر اسرائیل در فلسطین اشغالی کامل فلج شده است. این تو هستی که با سؤال‌های بی‌فایده‌ات هیاهو به پا می‌کنی.»

یمن در مقام یمنی در جواب مجری بی‌بی‌سی درباره روابط ارتش یمن با غزه درحالی که مایل‌ها با نوار غزه فاصله دارد، گفت: «یعنی جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا و بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل در یک آپارتمان زندگی می‌کنند؟ رئیس‌جمهور فرانسه هم در همان طبقه است؟ نخست‌وزیر نیز در همان ساختمان است؟ یا بین آنها و اسرائیل هزاران مایل فاصله وجود دارد؟» زمانی که مجری گفت بی‌بی‌سی درباره تحولات کنونی بی‌طرف است، الحوتی حرفی در را به سمتسر گرفت و گفت: «شما بی‌طرف هستید؟ تو اگر از مسئله فلسطین جانبداری کنی فوراً شغلت را از دست می‌دهی.» ارتش یمن در راستای حمایت از مقاومت فلسطین و مقابله با جنایت‌های رژیم صهیونیستی در غزه که به شهادت و زخمی شدن دهها هزار فلسطینی و آواره شدن اکثر ساکنان منجر شده است، این رژیم را در دریای سرخ و تنگه باب‌المندب ترس محاصره دریایی قرار داد. به دنبال آن، آمریکا به همراه چند کشور انتلاف بین‌المللی در یاری تشکیل داد اما کشورهایی مثل فرانسه، ایتالیا و اسپانیا از شرکت در آن خودداری کردند.

حدودی فروکش کرده، در سایر جبهه‌ها تنش‌ها داغ شده است. مرز سرزمین‌های اشغالی با لبنان، به‌خصوص بعد از ترور فرمانده حزب‌الله این روزها ایستن حوادث جدیدی است که می‌تواند به درگیری گسترده بین نیروهای حزب‌الله و ارتش اسرائیل منجر شود. حزب‌الله لبنان یک‌شنبه شب در بیانیه جدید خود اعلام کرد که «العناره» را هدف حملات موشکی قرار داده است. به گزارش الجزیره، در این بیانیه آمده است که موشک‌ها به‌طور مستقیم به هدف خود اصابت کردند. به گزارش شبکه المیادین، حزب‌الله روز دوشنبه هم اعلام کرد که ششزارهای اشغالی شیعا هدف قرار گرفت. حزب‌الله همچنین اعلام کرد که موضع نظامی «حب‌اللسان» ارتش رژیم صهیونیستی را با سلاح مناسب هدف قرار داده و تلفاتی به اشغالگران وارد کرده است. منابع خبری رژیم صهیونیستی نیز از اصابت چندین موشک مقاومت به شهرک صهیونیست‌نشین «کریات شومونه» در شمال

۱۵ جوان | ۶۹۴۳

از متزلزل کرد و عمیقاً دیدگاه آنها را نسبت به جهان اطراف تغییر داد.» او می‌گوید: «ایمن خونین‌ترین روز برای یهودیان از سال ۱۹۴۵ بود» و در حالی که فشارهای بین‌المللی بر اسرائیل به حداکثر رسیده، می‌گوید: «جهان باید در ک‌کند. ایمن فرق دارد.» او معتقد است که تل آویو با چیزی بیشتر از یک کشور در جنگ است: «دیدگاه اساسی من این است؛ ما با یک محور می‌جنگیم نه با یک دشمن واحد. ایران در حال ایجاد قدرت نظامی در اطراف اسرائیل برای استفاده از آن است.» اسرائیلی‌ها می‌کشند هر چه زودتر اوضاع را به سمت عادی شدن ببرند. بر اساس گزارش شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی، نتانیاهو به تمام وزارتخانه‌ها دستور داده تا آماده بازگشت ساکنان سدیروت باشند. روزنامه تایمز رژیم صهیونیستی هم گزارش داد که قرار است دانش‌آموزان سدیروت از چهارم فوریه به مدارس بازگردند. هرچند یو آو گالات، وزیر جنگ این رژیم گفته که «مانع امنیتی درباره این مسئله وجود ندارد.» ولی اسرائیلی‌ها این‌طور احساس نمی‌کنند، به‌خصوص که روز یک‌شنبه گروهان‌های قدس اعلام کرد شهرک سدیروت و نیرعام و برخی شهرک‌های مجاور غزه را هدف حمله راکتی گسترده قرار داده است.

اعترافات علیه نتانیاهو

منابع رسانه‌ای روز دوشنبه از تظاهرات دهها تن از ساکنان سرزمین‌های اشغالی فلسطین مقابل پارلمان رژیم صهیونیستی در انتقاد از عملکرد کابینه این رژیم اشغالگر خبر دادند. معترضان با تجمع در مقابل ساختمان «کنست» (پارلمان رژیم صهیونیستی) ورودی اصلی آن را بستند. معترضان همچنین با سر دادن شعارهایی خواستار برگزاری انتخابات فوری شدند و همچنین تأکید کردند که کابینه رژیم صهیونیستی اسرای صهیونیست در نوار غزه را به حال خود رها کرده است. با افزایش اعتراضات در جامعه اسرائیلی که باعث شکاف در کابینه هم شده، بنیامین نتانیاهو گفت کابینه‌اش از «پدیدهی افشاگری‌ها و درز اطلاعات» رنج می‌برد و او نمی‌تواند به این شکل ادامه دهد. نتانیاهو در تازحی هائگی، رئیس شورای امنیت سازمان ملل گفت: «کشف دروغ» را در کنست (پارلمان رژیم صهیونیستی) ترویج کند. اگر چه پرسنل ششین‌بت، به عنوان سرویس امنیت داخلی، نیز معتقدند که باید اقداماتایی برای جلوگیری از درز اطلاعات جلست کابینه اتخاذ شود، اما این آژانس در مورد متن قانون شروطی داشته و درخواست جلسه با شورای امنیت داخلی در این مورد را دارد.

۱۷اکتبر به اسرائیل «عمیقاً احساس امنیت اسرائیلی‌ها

چشم‌انداز

احتمال جنگ دو کره بانابودی منطقه حائل ۲۰۱۸

با از بین رفتن منطقه حائل بین کره جنوبی و شمالی، خطر جنگ بین دو کره بیش از هر موقع دیگری تشدید شده است. آژانس تأمین تسلیحات دولتی کره جنوبی روز دوشنبه اعلام کرد قصد دارد اmsال دو ماهواره جاسوسی نظامی دیگر را برای نظارت بهتر بر کره شمالی پرتاب کند. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری یونهاپ، اداره برنامه دفاعی (DAPA) کره جنوبی گفته قرار است دو ماهواره مجهز به رادار دیفراگم مصنوعی (SAR) روی موشک فالکون ۹ اسپیس ایکس از ایستگاه نیروی فضایی کیپ کاناورال در فلوریدا به ترتیب در ماه‌های آوریل (فروردین) اردیبهشت) ونوامبر (آذر) پرتاب شوند که نخستین آن یک ماهواره الکترواپتیکال و مادون قرمز (EO/IR) خواهد بود. این بخشی از تلاش کره جنوبی در رقابت با پیشرفت‌های موشکی و هسته‌ای رو به رشد کره شمالی است تا قابلیت‌های اطلاعاتی مبتنی بر فضای این کشور در مقابل همسایه شمالی تقویت شود. تنش‌های بین دو کره طی هفته‌های اخیر تشدید شده و رسانه‌های کره جنوبی مدعی‌اند خطر درگیری‌های پیش‌بینی نشده میان دو کره افزایش یافته، به‌خصوص که پیونگ‌یانگ روز یک‌شنبه در نزدیکی مرزهای غربی رزمایش‌هایی با سلاح واقعی انجام داده و مناطق حائل ایجاد شده بر اساس توافقنامه نظامی دو کره در سال ۲۰۱۸ نقض شد، چیزی که ستول با تعبیر از میان رفتن این توافق از آن یاد می‌کند. کره شمالی از روز جمعه تا یک‌شنبه حدود ۲۵۰ گلوله توپخانه‌ای را از آب‌های سواحل غربی خود شلیک کرده و این موضوع تنش‌ها را افزایش داده است. از دسامبر ۲۰۲۲ (دی)– بهمن ۱۴۰۱)، این اولین رزمایش پیونگ‌یانگ با سلاح واقعی در نزدیکی مرز دریایی محسوب می‌شود. ستاد مشترک ارتش کره جنوبی (JCS) با اشاره به شلیک‌های توپخانه‌ای پیونگ‌یانگ به منطقه حائل دریایی در شمال خط مرزی شمالی NLL یعنی همان مرز دریایی دو کره و از بین بردن این مناطق حائل اعلام کرد که ارتش کره جنوبی شلیک‌های توپخانه‌ای و رزمایش‌های خود را در نزدیکی مرزهای دریایی و زمینی از سر خواهد گرفت. لی سونگ جون، سخنگوی ستاد مشترک ارتش دوشنبه در مصاحبه‌ای مطبوعاتی گفت کره شمالی سه روز متوالی در دریای زرد شلیک توپخانه‌ای انجام داد. در نتیجه، این مناطق حائل که اقدامات خصمانه را ممنوع می‌کنند، دیگر وجود ندارند.

روزنامه

هر روز ۱۰ کودک غزه

دچار نقص عضو می‌شوند

جنایات رژیم صهیونیستی علیه غیرنظامیان در غزه به قدری وحشتناک است که آثار زاینسار آن برای دهه‌ها گویابانگیر فلسطینیان خواهد بود، سک برگ از این جنایت‌ها علیه کودکانی است که هر روز ۱۰ نفر از آنان دچار نقص عضو می‌شوند که صدای سازمان‌های حقوق بشری را در آورده است. چهار ماه از حملات ظالمانه ارتش صهیونیستی به نوار غزه می‌گذرد و هر روز صفحات جدیدی از کتاب جنایات این رژیم علیه فلسطینیان گشوده می‌شود. کودکان غزه که قربانی اصلی تجاوز اسرائیل بودند، علاوه بر شهادت و گرسنگی تاوان سنگین دیگری را می‌پردازند که اصلاً قابل‌بیاب نیست. سازمان مردم‌نهاد کودکان روز دوشنبه در بیانیه‌ای با ارقام ارائه شده آژانس کودکان سازمان ملل (یونیسف) اشاره کرد که بر اساس آن از ۷ اکتبر، «بیش از هزار کودک یک‌ک را هر دو یا‌شان قطع شده است» و همچنین سازمان جهانی بهداشت بیان می‌کند که بسیاری از کز این قطع عضوها بدون بیوشی به دلیل کمبود یزشکان و تجهیزات انجام شده است. به گزارش الجزیره، جیسون لی، مدیر سازمان نجات کودکان، در غزه گفت: «تج کودکان در این درگیری غیرقابل‌تصور، غیر ضروری و کاملاً قابل اجتناب است.» وی خواستار پاسخگویی مسئولان «کشتار و متله‌کردن کودکان» شد. وی ادامه داد:

«اگر جامعه بین‌المللی برای ایفای مسئولیت‌های خود بر اساس حقوق بین‌الملل بشر دوستانه اقدامی نکنند، تاریخ در مورد ما قضاوت خواهد کرد.» لی در آخر نتیجه‌گیری می‌کند: «تنها یک آتش‌بس قطعی به کشتار و قطع عضو غیرنظامیان پایان می‌دهد و اجازه می‌دهد کمک‌های بشردوستانه‌ای که به‌شدت به آن نیاز داریم، از جمله داروهای ضروری برای کودکان آسیب‌دیده از راه برسند.» با ندوام جنگ در غزه، صدها هزار نفر از ساکنان این باریکه در وضعیت اسفباری شب را به صبح می‌رسانند. آژانس امدادسبانی و کارهای سازمان ملل برای فلسطینی‌ها (آنروا) گفت که پناهگاه‌های این سازمان دیگر جای برای پذیرش آوارگان ندارد. جولیت توما، مدیر ارتباطات آنروا به شبکه‌ای بی‌سی‌نو گفت: «غزه زیرساخت‌های غیرنظامی برای تأمین چنین حجم عظیمی از آوارگان را ندارد و «بسیاری از آنها اکنون در خیابان‌ها می‌خوابند.» در بی‌فاجه انسانی ناشی از جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه، دفتر اطلاع‌رسانی دولت غزه شامگاه یک‌شنبه خواهان باز شدن گذرگه مرزی رفح و انتقال فوری ۶هزار زخمی فلسطینی برای در مان به خارج شد. دفتر اطلاع‌رسانی دولت غزه از مصر خواست فوراً گذرگه مرزی رفح را باز کرده و با انتقال این زخمی‌ها به خارج موافقت کند، زیرا بیمارستان‌های غزه توان درمان این حجم عظیم از زخمی‌ها و مجروحان با وضعیت وخیم را ندارد.

اخبار کوتاه

کمک به اوکراین از بودجه ۲۰۲۴ آمریکا حذف شد

پایگاه خبری «هیل» روز دوشنبه گزارش داد که سران کنگره آمریکا بر سر لایحه بودجه دولت فدرال این کشور برای سال جدید میلادی به توافق رسیدند و به این ترتیب اولین گام را برای جلوگیری از تعطیلی موقت دولت برداشتند ولی شامل منبع مالی جهت کمک به اوکراین نیست. به گزارش هیل مایک جانسون، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا در این باره گفت که لایحه بودجه تسهیل‌کننده برای دولت این کشور به مبلغ یک‌هزار و ۹۰۰ میلیارد دلار است. ۸۸ میلیارد دلار آن برای مصرف نظامی و ۷۰۰ میلیارد دلار برای دیگر هزینه‌های ایالات متحده است. در این گزارش آمده است: «اعداد ذکر شده مربوط به درخواست کاخ سفید برای بودجه اضافی جهت کمک‌های بیشتر به اوکراین و اسرائیل نیست.»

طالبان: افغانستان هرگز علیه همسایگان استفاده نخواهد شد
ملا محمد حسن در حداد از اخند رئیس کابینه حکومت سرپرست طالبان افغانستان در برابر حربه چرم جمعیت علماي اسلام پاکستان که با هدف مینجیگری برای ارتش دایمی برای این کشور به سوی یک تبعه کرده است، گفت: اطمنیان می‌دهیم که قلمرو افغانستان هرگز علیه کشورهای همسایه استفاده نخواهد شد.

بازداشت تبعه انگلیسی در چین به اتهام جاسوسی

چین ضمن اشاره به بازداشت یک جاسوس انگلیسی، از تلاش سرویس اطلاعاتی انگلیس برای یک بازگیری یک تبعه خارجی با هدف جاسوسی از یکن خبر داد. به گزارش ایسنا، وزارت امنیت کشور در دولت چین نوشت سرویس اطلاعاتی مخفی بریتانیا مشهور به کامور، از یک تبعه خارجی با نام مستعار «هوانگ» به منظور ایجاد «روابط در راستای همکاری اطلاعاتی» استفاده کرده است. هوانگ که ریاست یک آژانس مشاوره‌ای خارجی را بر عهده دارد، طبق دستور العمل‌ها چند بار وارد چین شد تا وجه عمومی خود را پوشش برای جمع‌آوری اطلاعات مربوط به چین برای بریتانیا قرار داده و پرسنل دیگری را که سرویس ام‌ای ۶ بتواند به خدمت بگیرد، جلب کند.